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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                               BASHKIA DURRËS 

                                                  KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

NJOFTIM  

 
Për shtesa dhe ndryshime në rendin e ditës 

të Mbledhjes së Radhës  

 

 
Në mbështetje të nenit 53, pika 2, të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr. 139, datë 17.12.2015 “Për 

Vetëqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, të nenit 48, nenit 49 , neni 55 pika 5, të Rregullores së 

Funksionimit të Këshillit të Bashkisë Durrës, Këshilli Bashkiak Durrës, 

 

NJOFTON: 

 

DITËN E ENJTE DATË 30.09.2021, ORA 12:00, NË MBLEDHJEN E RRADHËS QË DO TË 

MBAJ KËSHILLI BASHKIAK,  

A. Do të kemi shtesa, me kërkesë të Bashkisë Durrës, në rendin e ditës si më poshtë: 

 

**** 

 

MIRATIMI I SHTESAVE TË RENDIT TË DITËS TË MBLEDHJES 

 

Pika 14. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-vendimit 

PËR MIRATIMIN E LISTËS SË GJASHTË TË 38 SUBJEKTEVE 

PËRFITUESE, TË CILËT DO TË PËRFITOJNË MASËN E GRANTIT TË 

RINDËRTIMIT TË BANESAVE INDIVIDUALE TË DËMTUARA NGA 

TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019, SIPAS PROJEKTIT MODEL 

 

Pika 15. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit 

PËR  MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE, QË DO TË PËRFITOJNË 

NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT PËR BANESAT 

INDIVIDUALE NË NJËSITË ADMINISTRATIVE NR. 4, 5, SI DHE 

NJËSISË ADMINISTRATIVE SUKTH, BASHKIA DURRËS, TË 

DËMTUARA NGA FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 

26 NËNTOR 2019 
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Pika 16. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit 

PËR MIRATIMIN E LISTËS SË FAMILJEVE PËRFITUESE TË 

SUBVENCIONIMIT TË QIRASË, TË MBETURA TË PASTREHA, SI 

PASOJË E SHËMBJES SË BANESAVE TË TYRE (PALLATE), 

SHKAKTUAR NGA PRISHJA  E DETYRUAR, SIPAS EKSPERTIZAVE TË 

THELLUARA, HARTUAR NGA INSTITUTI I NDËRTIMIT TIRANË 

Pika 17. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-vendimit 

PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 2 BASHKËLIDHUR 

VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 30, DATË 26.03.2021, PËRSA 

I PËRKET LISTËS SË PËRFITUESVE, QË DO TË PËRFITOJNË NGA 

PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT PËR PALLATIN KASTRATI, 

RRUGA “RAMADAN VELIU”, I DËMTUAR NGA FATKEQËSIA 

NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019. 

 

Pika 18. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit 

PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1 BASHKËLIDHUR 

VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 32, DATË 26.03.2021, PËRSA 

I PËRKET  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË 

RINDËRTIMIT PËR 4 BANESA KOLEKTIVE, LAGJA.17, RRUGA 

"LURA", PALLATET NR.1&3, DHE RRUGA "AHMET DAKLI", 

PALLATET NR.15&23, TË DËMTUARA  NGA FATKEQËSIA NATYRORE 

E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019 

 

Pika 19. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit 

PËR MIRATIMIN E DISA SHTESAVE NË ANEKSIN 1 BASHKËLIDHUR 

VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK NR. 77, DATË 28.06.2021, PËRSA 

I PËRKET  LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI I PROÇESIT TË 

RINDËRTIMIT PËR PALLATIN NR. 3, 5, 7 RRUGA “BASHKIMI”, 

PALLATI NR. 1, RRUGA “DEMOKRACIA”, PALLATI NR.2/1, RRUGA 

“PROGRESIT”, PALLATI NR.6, RRUGA “MILLENIUMI” DHE PALLATI 

NR.4, RRUGA “MINIERËS”, NË NJËSINË ADMINISTRATIVE MANËZ, 

TË DËMTUARA  NGA FATKEQËSIA  NATYRORE E TËRMETIT TË 

DATËS 26 NËNTOR 2019 

 

 

B. Do të kemi ndryshime, me kërkesë të Bashkisë Durrës, në rendin e ditës si më poshtë: 

 

NGA RENDI I DITËS HIQET PIKA 3 . 

3. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projekt-

vendimit  

PËR MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TË VENDIMIT TË KËSHILLIT BASHKIAK 

NR.32, DATË 26.03.2021 PËRSA I PËRKET LISTËS SË PËRFITUESVE NGA 

PROGRAMI I PROÇESIT TË RINDËRTIMIT PËR PALLATET 15 &23, LAGJA 

NR.17, RRUGA “AHMET DAKLI” DURRËS, TË DËMTUARA NGA 

FATKEQËSIA NATYRORE E TËRMETIT TË DATËS 26 NËNTOR 2019 
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Komisionet, që do të shqyrtojnë projektvendimet do të jenë: 

 

Në mbështetje të nenit 33, neni 34/1, neni 77 /8, të Rregullores së Funksionimit të Këshillit Bashkiak 

Durrës, anëtarët e Komisioneve të Këshillit Bashkiak shqyrtojnë me njëri tjetrin projektvendimin 

përkatës, sipas grafikut të mëposhtëm.  

 

 

DATA   29.09.2021           6 pikat shtesë, do të shqyrtohen nga:  

• Komisioni i Strehimit dhe Shërbimeve Publike 

• Komisioni i Rregullores, Çështjeve Juridike 

Salla Këshillit Bashkiak, ora 11:30 

 

 

 

SEKRETARE KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 
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